

ZP.272.2.7.2018

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego pn.: „Utworzenie bazy danych GESUT o szczególności zapewniającej tworzenie standardowych opracowań kartograficznych w skalach 1:500 – 1:5000 dla terenu gminy Szadek – obszar jednostki ewidencyjnej 101902_5 (obszar wiejski), Powiat Zduńskowolski”

Odpowiedzi na zapytania nr 1 do Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia

Zgodnie z art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. – Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z 2017 r. poz. 1579 z późn. zm.) w odpowiedzi na skierowane zapytania do treści Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia, Zamawiający udziela następujących wyjaśnień:

1. Dotyczy: warunek udziału rozdział V 1.3 Zdolność techniczna lub zawodowa wykonawcy
Czy Zamawiający dopuszcza alternatywną możliwość wykazania przez wykonawcę jednej usługi o wartości przekraczającej 200 000 zł.

Wykonanie jednej usługi o większym zakresie przedmiotu zamówienia oraz odpowiednio wyższej wartości nie umniejsza doświadczenia Wykonawcy. W związku z tym wnosimy o modyfikację zapisu, co umożliwi poszerzenie grona wykonawców przy jednoczesnym utrzymaniu wystarczająco wysokiego poziomu wymaganych kwalifikacji.

Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza takiej możliwości. Zgodnie z treścią Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia Wykonawca winien wykazać, iż w okresie ostatnich 3 lat, przed upływem terminu składania ofert, a jeżeli okres prowadzenia działalności jest krótszy – w tym okresie wykonał co najmniej dwie usługi polegające na opracowaniu mapy zasadniczej w postaci obiektowej lub opracowaniu zbioru danych GESUT, o wartości usługi co najmniej **100 000,00 zł brutto każda** (słownie złotych: sto tysięcy).

2. Dotyczy: warunek udziału rozdział V 1.3 Zdolność techniczna lub zawodowa wykonawcy
Czy Zamawiający dopuszcza modyfikacje warunku udziału dotyczącego zdolności technicznej lub zawodowej poprzez dopuszczenie do udziału wykonawcę, który zrealizował usługę weryfikacji opracowania mapy zasadniczej w postaci obiektowej lub opracowania zbioru danych GESUT?

Usługa weryfikacji opracowania zbioru danych GESUT ma charakter znacznie szerszy, ponieważ Weryfikator musi wykazać się nie tylko wiedzą i umiejętnościami związanymi z opracowaniem zbioru danych GESUT, ale również umiejętnościami weryfikacji i oceny poprawności jego wykonania. W związku z tym, dysponuje dodatkową wiedzą na temat

błędów i wszelkich nieprawidłowości związanych z opracowaniem zbioru danych GESUT, które wykonawcy opracowań popełniają, co poszerza jego zakres znajomości specyfiki przedmiotu zamówienia. Można zatem uznać, iż podmiot wykonujący usługę weryfikacji posiada wiedzę na równym, a nawet szerszym poziomie niż podmioty wykonujące opracowanie zbioru danych GESUT.

Odpowiedź:

Zamawiający nie dokona modyfikacji warunku udziału dotyczącego zdolności technicznej lub zawodowej określonego w Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia oraz w ogłoszeniu o zamówieniu.

3. W przypadku odpowiedzi pozytywnej w pytaniu nr 2

Czy Zamawiający dopuści do udziału wykonawcę, który będzie dysponował osobami posiadającymi doświadczenie w wykonaniu usługi weryfikacji opracowania mapy zasadniczej w postaci obiektowej lub opracowania zbioru danych GESUT?

Odpowiedź:

Zgodnie z pkt 1 ppkt 3) lit. b) rozdziału V Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia Wykonawca winien wykazać minimalne poziomy zdolności w zakresie dysponowania następującymi osobami zdolnymi do wykonania zamówienia:

1) **Kierownik prac** – co najmniej jedna osoba, pełniąca funkcję określoną w art. 42 ust. 2 pkt 1 ustawy Prawo geodezyjne i kartograficzne (dalej: „pgik”), posiadająca wykształcenie geodezyjne i uprawnienia zawodowe, o których mowa w art. 43 pkt 1 ustawy pgik, która w ciągu ostatnich pięciu lat przed upływem terminu składania ofert pełniła funkcję kierownika prac przy realizacji co najmniej dwóch usług polegających na opracowaniu mapy zasadniczej w postaci obiektowej lub opracowaniu zbioru danych GESUT, przy czym wartość każdej z tych usług wynosi co najmniej 70.000,00 zł brutto;

2) **Specjalista Zespołu Wykonawcy** - co najmniej 3 osoby, z których każda posiada wykształcenie geodezyjne oraz w ciągu ostatnich czterech lat przed upływem terminu składania ofert uczestniczyła jako specjalista przy realizacji co najmniej jednej usługi polegającej na opracowaniu mapy zasadniczej w postaci obiektowej lub opracowaniu zbiorów danych GESUT, przy czym wartość tej usługi wynosi co najmniej 70.000,00 zł brutto. Ponadto, przynajmniej jedna z ww. osób, zgłoszona jako Specjalista Zespołu Wykonawcy, powinna posiadać uprawnienia zawodowe, o których mowa w art. 43 pkt 1 ustawy pgik.

STAROSTA

Wojciech Rychlik